- pérfshin njé siperage

prej 22.50ha, e cila gjindet né perendim te qgytetit té Prizrenit, dhe

Plani Rregullativ Urban "F5.2 - E5.6 - ES.9"
kufizohet:

- Né pjesén veriore me lagjen Arbana.
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Indeksi Data Amendamentimi Firmosja Provat

P_Rr_U_ZI

AO -PO -08 -03 -A1

Faza e projekfit:

Plani rregullues

Projekti:
Hartimi i Planit Rregullativ pér Zonén
"F5.2 - E5.6 - E5.9" né Prizren
Investitori:
Kuvendi Komunés Prizren
Punékryrési:

Studio projektuese

CONTROL PRODUCTS

Adersa: Rr. Musine Kukollari nr.30
Blloku Ill i banesave, Prishtiné

Numri 02/2011 Departamenti: . . . . oo

 projekii Drejtoria per Urbanizem dhe
Planifikim Hapésinor

vend Prizren - Ish frasa Hekurudhgs | Pérfaaésues

Emri i projektit/Inicialet e emrit

LEGJENDA:

P_Rr_U_ZI

Odl | vizatimi A 0 _ P 0 _ 0 8 i _ A 1

Emri i projekfit

Ennri i vizatimit

Objekte

Puseta

Stacioni autobusave

Hekurulla binaret

Plani rregullues urban
i zonés F5.2 - E5.6 - E5.9

Hekurudha objekfi

Trotuari

Rrethoja

|-

[

Terene sportive

~ LR

Shtylla elektirke

P+

Etazhiteti

Pérpjesa 1:1000

Formati A1 - 1500.00x594.00 mm
Data 20/02/2011
Vulosja/Firmosja Projektoi:

Krenar Veseli .D.A
Arta Shala I.D.A.

Projekti: Plani rrequllues

Ingizimi Gjeodezik

Koperantet

Krenar Veseli I.D.A

Kontrolloi: Halil Bytyqi Bardhyl Avni Naim
Arta Shala L.D.A. I.D.N. Veseli I.D.E. Gashi I.D.M. Munishi I.D.H.
Vizatoi:

Data




/ona F5.2 - E 5.6 - E 5.9 karakterizohet me ndértime shumé 1€ egra me pérmbajtje té

ndryshme si:Banim, Afarizém, Depo, Prodhim, Terene sportive, Objekte shogérore.

Né kété zoné ekziston ky fond i objekteve:

EEEEEENE N

Stacioni

Autobuséve

Stacioni autobuséve
Banim

Banim - Afarizém
Afarizém

Stacioni hekurudhor
Trafo

Depo

Prodhues

Sportive

Stacioni

Banim
Hekurudhor
Terene x 1[ Banim - Afarizém
sportive :

-— Afarizém

J—.

/ ‘L Trafo
Prodhuese
Depo

Indeksi

Amendamentimi Firmosja

P Rr U ZI AO -PO -08 -04 -

Faza e projekfit:

Plani rregullues

Projekti:
Hartimi i Planit Rregullativ pér Zonén
"F5.2 - E5.6 - E5.9" né Prizren
Investitori:
Kuvendi Komunés Prizren
Punékryrési:

Studio projektuese

(CONTROL PRODUCTS

Adersa: Rr. Musine Kukollari nr.30
Blloku Ill i banesave, Prishtiné

_Num_ri ) 02/2011 Departamenti: . . .o o oo

 projek Drejtoria per Urbanizem dhe
Planifikim Hapeésinor

vendi Prizren - Ish frasa Hekurudhas | Pérfaaésuesi:

LEGJENDA:

11100

Stacioni autobuséve

Banim

Banim - AfarizEém

Afarizém

Stacioni hekurudhor

13 %
1%
14 %
20 %
14 %

2860.00 m?

295.00 m?
3115.00 m?
4498.00 m?
2981.00 m?

Emri i projektit/Inicialet e emrit Kodii vizatimit
P_Rr_U_ZI AO -PO0O -08 - -
Emri i projekfit Ennri i vizatimit
Plani rregullues urban Projekti: Plani rregullues
izonés F5.2 - E5.6 - E5.9
Trafo 1% 200.00 m? e e e _ps
— 11000 Destinimi i objekteve
Depo 13 % 2881.00 m? Formati A1 - 1500.00x594.00 mm
Dat 20/02/2011
Prodhues 13% 2961.00 m?2 S —
Vulosja/Firmosja Projektoi:
Krenar Veseli I.D.A
Sportive 11 % 2385.00 m? ArtashalalDA. | koperantet
Kontrollon Halil Bytyqi Bardhyl Avni Naim
Arta Shala I.D.A. I.D.N. Veseli I.D.E. Gashi I.D.M. Munishi I.D.H.
Vizatoi: Data
Krenar Veseli I.D.A




Kryesisht etazhiteti i objekteve ekzistuese éshté i ulet, me katshméri t€ vogél dhe
até pérgindjen mé té€ madhe e pérbéjné objektet me etazhitet P + O dhe Pérdhesé
e larté, Objekte 1€ larta nuk ka pérpos objektit P + 7 g& éshté né ndértim e sipér né

pjesén e zonés Artmejdan.

P+0
P e larté
P + nk
P+1
P+7

/P+1

P"‘nk\

Pelarté/

Indeksi Data Amendamentimi Firmosja Provat
P_Rr_U_ZI AO -PO -08 -05-A1
Faza e projekfit:
Plani rregullues
Projekti:
Hartimi i Planit Rregullativ per Zonéen
"F5.2 - E5.6 - E5.9" né Prizren
Investitori:
Kuvendi Komunés Prizren
Punékryrési:
Studio projektuese
(CONTROL PRODUCTS
Adersa: Rr. Musine Kukollari nr.30
Blloku Ill i banesave, Prishtiné
Numri 02/2011 Departamenti: . . . . oo
 projekii Drejtoria per Urbanizem dhe
Planifikim Hapésinor
vendi Prizren - Ish frasa Hekurudhas | Pérfaaésuesi:
Emri i projektit/Inicialet e emrit Kodii vizatimit
LEGJENDA: P_Rr_U_7I AlO -PO -08 - m - A1
Emri i projekfit Ennri i vizatimit
- P+0 40 % 7243.00 m? Plani rregullues urban iakti i
I | Projekti: Plani rrequllues
i zoneés F5.2 - E5.6 - E5.9
B Pelarté 28%  5158.00 m? Etazhiteti i obiekt
Pérpjesa 1:1000 qz I e 11 o je eve
- P + nk ] O % ] 78300 m2 Formati A1 - 1500.00x594.00 mm
Bl P+ 22%  4089.00 m? bate | A
vulosjalfimosia Prolj(ergr?gr Veseli I.D.A
- P + 7 ]30000 m2 Arta Shala I.D.A. Koperantet
Kontrollon Halil Bytyqi Bardhyl Avni Naim
Arta Shala I.D.A. I.D.N. Veseli I.D.E. Gashi .D.M. Munishi I.D.H.
Vizﬁ:gir;ar Veseli I.D.A Data




B -Emértimi “E Miré” - do té thoté objekti i pérfunduar komplet (i ri), né funksion, i
mirémbajtur dhe gé i plotéson té gjitha kérkesat standarde pér shfrytézim
racional té objekitit.

|1 -Emértimi “E Mesme"” - do 1€ thoté objekti i demoduar por né funksion.

B -Emértimi “E Dobét” - do té thoté objekti i me materiale te dobéta, pa funksion

dhe se nuk éshté né gjendje té€ déshirueshme si dhe nuk i pérmbush standardet

pPEr jetese.

- Emértimi “I Pa Pérfunduar” - do té thoté objekt pa funksion, fillimi i ndértimit

(hdérprerje punimesh) dhe né ndértim e sipér dhe pérgatitet shifrytézimii tij né

njé té& ardhme té afért.

E papéerfunduar
/ / E mire

1%

E dobét \

Indeksi Data Amendamentimi Firmosja Provat
P_Rr_U_ZI AO -PO -08 -06-A1
Faza e projekfit:
Plani rregullues
Projekti:
Hartimi i Planit Rregullativ per Zonéen
"F5.2 - E5.6 - E5.9" né Prizren
Investitori:
Kuvendi Komunés Prizren
Punékryrési:
3 ﬁ ok
Studio projektuese
(JONTROL PRODUCTS
Adersa: Rr. Musine Kukollari nr.30
Blloku Ill i banesave, Prishtiné
Numrik_ 02/2011 Departamenti: . . .o . oo
| projekit Drejtoria per Urbanizem dhe
Planifikim Hapésinor
Vendi Prizren - Ish frasa Hekurudhes | Perfaaésuesi:
Emri i projektit/Inicialet e emrit Kodii vizatimit
LEGJENDA: P_Rr_U_ZI AO - PO -08 - m -1 A
Emri i projekfit Ennri i vizatimit
. e 2 .
B Enmié 19%  3556.00 m iplzgwér;eF%UzuueE% lsz%'; 0 Projekti: Plani rregullues
E mesm 44 199.00 m? . ' ' e e s
[ esme % 8199.00 —— - Kategorizimi i objekteve
- E dobét 36 % 6664.00 m? Formati A1 - 1500.00x594.00 mm
B £ popérfunduar 1%  200.00 m? Pt S

Vulosja/Firmosja
Krenar Veseli I.D.A

Arta Shala I.D.A. Koperantet
Kontrollor Halil Bytyqi Bardhyl Avni Naim

Arta Shala L.D.A. I.D.N. Veseli I.D.E. Gashi I.D.M. Munishi I.D.H.
Vizatoi:

Krenar Veseli I.D.A Data




/ona urbane F5.2 - E5.6 - F5.9 &shté e rrethuar ne té gjitha anét me rrugé té
trafikut si hekurudha, rrugé té asfaltuar, rugé me zhavorr, plato e betonuar,
plato me zhavorr dhe gjelbérimit. Rruga Tirana dhe De Rada jané rrugé té

asfallfuara kurse rrugét né brendi t€ zonés jané té pa asfaltuara dhe jané té

krijuara spontanisht. Dendésia e ndértimit né€ zonén Qendra e Re éshté e vogél

dhe sillet reth 0.115. Dendésia mé e madhe éshté sip. e pllatos nga dheu.

Gjelbrim [ Pllato nga kubéza betoni
| | Objekte

] Hekurudha

Pllato nga dheu

Rrugé e asfaltur

Pllato nga bettoni

Objekte

Hekurudha
/ / Gjelbrimi

Pllato kubza betoni L

2%

.

Pllato betoni .

x Pllato dheu

Rrugé té asfaltuara /

Indeksi

Amendamentimi

Firmosja

Provat

P_Rr_U_ZI AO -PO -08 -07-A1
Faza e projektit:
Plani rregullues
Projekti:
Hartimi i Planit Rregullativ per Zonéen
"F5.2 - E5.6 - E5.9" né Prizren
Investitori:
Kuvendi Komunés Prizren
Punékryrési:
Studio projektuese
(CONTROL PRODUCTS
Adersa: Rr. Musine Kukollari nr.30
Blloku IIl i banesave, Prishtiné
Numri 02/2011 Departamenti: . . . . oo
| projeki Drejtoria per Urbanizem dhe
Planifikim Hapeésinor
vendi Prizren - Ish trasa Hekurudhas | P&rfaqésuesi:
Emri i projektit/Inicialet e emrit Kodii vizatimit
LEGJENDA: P_Rr_U_ZI AlOl- PO -08|- - A1
Emri i projektit Emnri i vizatimit
. . 2 . 2 .
) Hekurudh 19 % 26700.00 m? i zonés F5.2 - E5.6 - E5.9 J g
. . m L] e o o oo
|| Pllato nga dheu 31 % 72770.00 m || Hekurudha A — - Mbulimi i sipérfageve
| ] Rrugé e asfaltur 21 % 47800.00 m? Formafi | Al - 1500.00x594.00 mm
[ Pllato nga bettoni 14%  31350.00 m? - L = 10:4 o
Krenar Veseli I.D.A
- P”GTO ngCI kUbéZO beTOnI 2 % 570000 m2 Arta Shala L.D.A. Koperantet
Kontrollon Halil Bytyqi Bardhyl Avni Naim
Arta Shala I.D.A. I.D.N. Veseli I.D.E. Gashi I.D.M. Munishi I.D.H.
Vizatoi: Data
Krenar Veseli I.D.A




Né& b
OZé Te .
informa
tave qé
gé kané
ne redhur ng
a Teren.
i dhe
Nnga shé
erbimi

kada
stral i
Komuné
Nnes shonhi
hlm S
e nié o
nj& pjesé e mad
he e
shté
proné
shoqé
rore,

SlG. e
<]|’. oo .
. Ies oo mo. ..
e e.
| I .I. °
S Oqéér

PO
sedon Hekurudha

y
// ////////
O > ~
7 D\ N\
P =
_ )

_
o0
.
o

_

_

\\\\\\\\\\\\ \

-
N
\\E\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

-

\
N

SES
Lo

.

6
¢

N
N\

< \\\
\\

N\

R

¢
/

///%/

7
:
.

w////

///
Y

-

)
//%

L
s

A\
— \\
§§§§§§§

.

.

/
<
|

-
NN

\\

!_

NN NN

_ . .
%//

.

o

\
N
s

=
N\

\\

"
e

\
\

N

-

.

N

\\\\§ \

‘//
/

N

7

94

70

24

L

Vo

\

7

‘

N

2\

-

X

||||||
Sl
Data
Amen
dame
ntimi

Firmosja

Fa
za e projekfit:

Investitori:

Ader
sa: Rr
Blloku . Musine
IIIIIIII
i banesave g:{a ;;;;;;;
, Prishtiné

D
epartamenti:

Vendi

vdhé P&
s | Pérfagésuesi:

Plani
Flani
regullues urb
an

Vi N
ulosja/Firmosja

ooooooooo
[e]N
uuuuuuuu
Halil B
ylyai
B




69/9-1
68N
697/8-3
69/8-4
69804/
- 6980-1
R8U2 (1
69/ /-3-814 \‘ 5 5980-5
|
I
|
f 6981-2
|
|
I x
|
||
| |
|
|
577-1 |
|
\
6P
\ 4
69821 | .
1
Y,
‘\
‘\
7094-4
03-6
/024-1
/0955-0 |
Set- 1"
695 [ x
og1toll 1))
| !
% x
\|
\\ .
\f
654p-2 % \, -
\
/009-
[
6948-1 (0ep-¢
60
6948-2
10996-3 | )
R
|
Kox 070-0
\ X x
\“‘ x
7ps 4t ; > S
/] TN
‘ |x
‘ X X %
| | x ) x
| “‘>< X X
“‘ “ x X x WX X
| 17083-0 o ’ "
| x x «
| : x o B =
0 x X XX ) *
| X
| . x x
\‘ 4 Xt .
‘\‘ @ X X x
0 x x x
i, 7082-1, : . s/ :
“‘ X x X x ) |
| N x x g
‘\‘l X « . j
|
| X
| % - X
| x M (oo x
k :
-0 “ « x « X N X x
i x %
Il
y 075-1 -
* . )
| : :
\1 .
| x *
- 1059-2 ) x
\|
|
I Lk x x
I * x * x
|~ g 7078-0 \ ) - x x
i X « \ «
I\ \ ‘ « x X
“L b ) x XX x
X X o X X
‘n '
“ X x x “\ \ X
“F< X “““ ““w X X X @
080 e x || . x
‘\ x | X x
| x | % % x
\‘ | * y X « © x S » x X x
% X X ) X X X XL X X X X @X % x x X - -
“‘ . /0/7% -1 “ X *7097-1-2-3-4-5-6-7-8
| I x « x
‘\ x “‘ \“ . . « x
| x % X «
\ 7079-0 . I .
‘ x X Il X X I x *
| 110020 I . : R
| X | x : . .
| x ) I +7095-1 .
094}0 | 5
| <X L
| | =
“‘ « X « \‘ \‘ « = « 5 %/%
| X X I x
| X X | X X " X
| X ‘ ‘ x . % )
— | x x X X
‘ ) a - . - 7098-3
< x 7098-2 \ \» x
098-1 :
) - 70984 -
x X x @ ) x X
6910-1 ) x
X = = X « N X
X 3 ><>< % x
: 4 4 4 i
Indeksi Data Amendamentimi Firmosja Provat
P_Rr_U_zi AO -PO -08 -09 -A1
Faza e projekfit:
°
Plani rregullues
Projekti:
Hartimi i Planit Rregullativ per Zonen
"F5.2 - E5.6 - E5.9" né Prizren
Investitori:
Kuvendi Komunés Prizren
6909-0 Punékryrési:
Studio projektuese
7136-2 (CONTROL PRODUCTS
Adersa: Rr. Musine Kukollari nr.30
Blloku Il i banesave, Prishtiné
Numri 02/2011 Departamenti: . . . o e
 projekii Drejtoria per Urbanizem dhe
Planifikim Hapeésinor
|
Vendi Prizren - Ish frasa Hekurudhés | Perfaaésuesi:
Emri i projektit/Inicialet e emrit Kodii vizatimit
LEGJENDA: P_Rr_U_ZI AO -PO -08 - - A1l
Emri i projekfit Ennri i vizatimit
Parcelat :"Z%':iéf;el:gsuzuue%‘gb%g o Projekti: Plani rregullues
7105 | Numrat e parcelave — - Plani i parcelimit
Formati A1l - 1500.00x594.00 mm
Data 20/02/2011
Vulosja/Firmosja Projektoi:
Krenar Veseli .D.A
Arta Shala I.D.A. Koperantet
Kontrollor Halil Bytyqi Bardhyl Avni Naim
Arta Shala L.D.A. I.D.N. Veseli I.D.E. Gashi .D.M. Munishi I.D.H.
/ Vizatoi: Data
/ Krenar Veseli I.D.A




